2015 年 5 月 14 日

各  位
会 社 名 第 一 三 共 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  中山  讓治

（コード番号 4568 東証第１部）

問合せ先 常務執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 石田 憲昭

TEL  報 道 関 係 者 の 皆 様 03-6225-1126

株式市場関係者の皆様 03-6225-1125

2016年3月期配当予想（創立10周年記念配当）に関するお知らせ

第一三共株式会社（本社：東京都中央区、以下「当社」）は、2015 年 5 月 14 日の取締役会にお

いて、2016 年 3 月期中間配当において創立 10 周年記念配当（1 株当たり 10 円）を実施すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想（記念配当）実施の理由

  当社は 2015 年 9 月 28 日に創立 10 周年を迎えることとなります。これを記念し、株主の皆様

の日頃のご支援に感謝の意を表するため、第２四半期末に１株当たり 30 円の普通配当に加え

10 円の記念配当（合計 1 株当たり 40 円）を実施させていただく予定です。この結果、2016 年

3 月期の年間配当金としては普通配当と合わせ１株当たり 70 円となる予定であります。

２．配当予想の内容

 第２四半期末 期末 年間

2016 年 3 月期（予想） 40 円

（普通配当 30 円）

（記念配当 10 円）

30 円 70 円

（ご参考）前期実績

（2015 年 3 月期）

30 円 30 円 60 円

以 上